[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013 № 11
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельскохозяйственных предприятиях муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2010-2013 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 16.02.2010 № 21 (в редакции постановлений от 29.03.2010 №42, от 04.05.2010 № 57, от 08.06.2010 № 85, от 23.06.2010 № 93, от 09.07.2010 № 98, от 04.08.2010 № 107, от 16.09.2010 № 123, от 10.11.2010 № 137, от 14.03.2011 № 35, от 06.06.2011 № 101а, от 23.08.2011 № 127,от 03.11.2011 № 159, от 20.12.2011 № 225, от 14.02.2012 № 21, от 22.02.2012 № 32, от 02.07. № 129, от 02.11.2012 № 182, от 24.12.2012 № 211)
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на основании ходатайства Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Программу «Развитие  животноводства и укрепления кормовой базы в сельскохозяйственных предприятиях муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2010-2013 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 16.02.2010 №21 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие животноводства и укрепление кормовой базы в сельскохозяйственных предприятиях муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2010-2013гг.»» ( в редакции постановлений от 29.03.2010 № 42, от 04.05.2010 № 57, от 08.06.2010 № 85, от 23.06.2010 № 93, от 09.07.2010 № 98, от 04.08.2010 № 107, от 16.09.2010 № 123, от 10.11.2010 №137, от 14.03.2011 № 35, от 06.06.2011 № 101а,  от 23.08.2011 № 127, от 03.11.2011 № 159, от 20.12. 2011 № 225, от 14.02.2012 № 21, от 22.02.2012 № 32, от 02.07.2012 № 129, от 02.11.2012 № 182, от 24.12.2012 № 211):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе 13725 тыс.руб., в том числе: на реализацию Программы в 2010 году требуется -5200 тыс.руб., 2011-3380 тыс.руб., 2012-3045 тыс.руб., 2013-2100 тыс.руб.

Средства местного бюджета в сумме 13725 тыс.руб.

1.2. Абзац 2 раздела 4 Программы «Финансовое и ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы предусматривается в размере 13725 тыс.руб. В том числе: на 2010 год требуется -5200тыс.руб, 2011-3380 тыс.руб., 2012-3045 тыс.руб., 2013 – 2100 тыс.руб. Финансирование мероприятий  Программы за счет  средств местного бюджета предусматривается в размере 13725 тыс.руб. Затраты на реализацию Программы определены исходя из потребности.».

1.3 Пункты 1, 9 раздела «Разработка развития животноводства и укрепления кормовой базы в сельскохозяйственных предприятиях муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2010-2013 г.г.» читать в следующей редакции:
	1.
5.

7.

8.

9.
	Проведение семинаров, совещаний ( в т.ч. награждений) конкурсов, соревнований , ценные подарки и премии к юбилейным датам
Приобретение минеральных удобрений для зерновых культур и многолетних трав

Частичная компенсация затрат
на приобретение

сельскохозяйствен-ной техники и оборудования животноводческих ферм
Частичное возмещение затрат на уплату основного долга по инвестиционным кредитам и процентам по ним

Частичное возмещение затрат на покупку электроэнергии

	   50.0
3130.0

200.00
	      600.0
600.00

1845.00
	        100.0
2000.00

	1. Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

3. Юридические и физические лица

1. Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

3. Юридические и физические лица

1. Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

3. Юридические и физические лица

1. Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

3. Юридические и физические лица

1. Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

2. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области;

3. Юридические и физические лица

2. Строку «итого» читать в следующей редакции:

	Итого
	5200.00
	3380.00
	3045.00
	2100.00

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Сельские зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — начальника Управления сельского хозяйства В.А. Иванова, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Л.П. Иванову.
Глава Администрации муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

В.П. Муханов

Разослать:

Управление сельского хозяйства,
Отп. 1 экз. – в дело

Финансовому Управлению АМО

Исп. ___________Л.М. Пиваш

«Новодугинский район» Смоленской обл.,

тел. 2-19-36
                                                   Отделу экономики, имущественных,

"____" ______________2012 г.                   земельных отношений и комплексного

                                                                        развития района АМО «Новодугинский

                                                                        район» Смоленской области

Визы:

Е.Л. Рожко                                ___________                  «____»___________   ______

Л.П. Филиппова                      ___________                   «____»___________   ______

П.П. Никитенков                     ___________                  «____»___________   ______

Н.Н. Дмитриева
___________

«____» ___________   ______

_118958664.doc
[image: image1.png]